
UCHWAŁA NR XIX/158/2020 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2020 poz. 713 ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 poz. 869) oraz  Uchwały Rady 

Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XIII/108/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2020  Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  
w tym: 

50 000,00 zł 

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 o kwotę 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej…- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego… osób fizycznych – 
wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

50 000,00 zł 

  
2. Zwiększa się plan przychodów budżetowych ogółem o kwotę 
 w tym: 

466 834,39 zł 

§ 950 o kwotę      
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

466 834,39 zł 

  
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  
w tym: 

497 000,00 zł             

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę              
Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – wydatki 
inwestycyjne j.b. 

60 000,00 zł 

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6230 o kwotę              
Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – dotacje celowe z 
budżetu na finasowanie lub dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji… 

40 000,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60013 § 6300 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne wojewódzkie – dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną miedzy j.s.t…. (chodnik Radomyśl) – zmiana klasyfikacji 

170 000,00 zł 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 6060 o kwotę              
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wydatki na 
zakupy inwestycyjne j.b. (grunty Radomyśl) 

47 000,00 zł 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 o kwotę 
Bezpieczeństwo pub. i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – wydatki na zakupy 
inwestycyjne j.b. (samochód OSP Antoniów) 

50 000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki inwestycyjne j. b. (boisko przy PSP 
Wola Rz.) 

130 000,00 zł 

  
4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  
w tym: 

1 013 834,39 zł 

Dz. 600 rozdz. 60013 § 6050 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne wojewódzkie – wydatki inwestycyjne j. b. (chodnik 
Radomyśl) – zmiana klasyfikacji 

100 000,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b (droga szkoła GCTR 
Antoniów) 

50 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5DC108-4FFF-4FE6-B99E-DC32F1BCE603. uchwalony Strona 1



Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 o kwotę              
Transport i łączność – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b (parking OZ 
Radomyśl) 

47 000,00 zł 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę              
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup materiałów i wyposażenia 

35 000,00 zł 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4610 o kwotę              
Administracja publiczna – urzędy gmin – koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

14 000,00 zł 

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4190 o kwotę              
Administracja publiczna – promocja j.s.t. – nagrody konkursowe 

3 834,39 zł 

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4210 o kwotę              
Administracja publiczna – promocja j.s.t. – zakup materiałów i wyposażenia 

9 000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników 
(pozostałe) 

100 000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4330 o kwotę 
Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego (pozostałe) 

25 000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oczyszczanie miast i wsi – zakup usług 
pozostałych (odpady komunalne) 

500 000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup 
energii 

85 000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki 
inwestycyjne j. b (Wola Rz. – wymiana lamp) 

15 000,00 zł 

Dz. 921 rozdz. 92113 § 6220 o kwotę              
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego centra kultury i sztuki – dotacje celowe z 
budżetu na finasowanie lub dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji… (Biblioteka 
Antoniów - WPF) 

30 000,00 zł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5DC108-4FFF-4FE6-B99E-DC32F1BCE603. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


